
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE !TABELA 

EXERCÍCIO DE 2019 

Processo de Pagamento No. 30 

Data: 22/05/2019 

Empenho: 58 
Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Valor Bruto R$ 24.191,73 
Valor Retido R$ 0,00 
Valor Líquido R$ 24.191,73 

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 

2.1.1.1.3.01.03.00.00- EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA 

Conta Descrição 
9-0 9-0 

Doc. 
900085 

Valor R$ 
24.191,73 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 iu oe iz 



ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORCAMENTÁRIA - N°: 58 

ELEMENTO: 2.1 .1 .1.3.0t03.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA 

CREDOR(A) CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
ENDRECO: RUA MANOEL VELOSO. N°19 
BAIRRO: CENTRO 
CIDADE: !TABELA - BA 
C:N.P.J.: 00.380.305/4582-08 
lnsc. Est.: 

NATUREZA : O - 
CONVÊNIO : O - 

CONTA : 9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 
DOCUMENTO: 900085 
VALOR R$: 24.191,73 
**** vinte e quatro mil e cento e noventa e um reais, setenta e tres centavos **** 

HISTÓRICO 

PAGAMENTO DE EMPRÉSTIMO BANCÁRIO CONSIGNADO DE VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL. 

-------, 

PROCESSO DE PAGAMENTO: 30 
AUTORIZO A DESPESA 
SUPRA MENCIONADA 

Em : 22/05/2019 

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA 
AUTORIZADA 

Em : 22/05/2019 

JOALDO LIMA DA SILVA 
Presidente 

• 'ANTONIO DA SILVA VEÉOSO 
Tesoureiro/1° Secretário 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 



#4114411444##### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 

  SIAPX 

! NOME ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/05/2019 ! PAG: 002/002 ! 

1 EMISSA0:02/05/2019 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.0000002i-O ! NR.EXTRATO 121-0 ! 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

! VALOR A PAGAR 
24.191,73 

! ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO 

p 

AUTENTICACAO 



# `r. 

####4########## CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######4##############4######4###44###### 
  SIAPX 

! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/05/2019 ! PAG: 001/002̂ 

! EMISSAO:02/05/2019 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

SEQ. NOME MATRICULA PREST. VALOR 

000019 ALEX ALVES VIEIRA 000083 028/047 2.095,12 
000027 ALEX ALVES VIEIRA 000083 027/045 153,94 

000035 ALEX SANTOS CRUZ 10 003/048 484,95 

000043 ANTONIO DA SILVA VELOSO 000002 027/045 447,19 
000051 ANTONIO DA SILVA VELOSO 0000002 029/048 1.798,51 
000060 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 028/047 1.3L4,07 
000078 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 027/045 934,71
000086 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 031/048 5E33,20 
000094 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 028/047 2.090,52 
000108 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 000085 027/045 163,33 

000116 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 027/046 2.094,04 
000124 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 026/044 r,,1 .) 



###$$########### CAIXA ECONOMICA FEDERAL #################################4#4#### 
  ------- SIAPX 

! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/05/2019 ! PAG: 001/002 ! 

! EMISSAO:02/05/2019 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 121-0 ! 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

SEQ. NOME MATRICULA PREST. VALOR 
000019 ALEX ALVES VIEIRA 000083 028/047 2.095,12 
000027 ALEX ALVES VIEIRA 000083 027/045 153,94 
000035 ALEX SANTOS CRUZ 10 003/048 484,95 

000043 ANTONIO DA SILVA VELOSO 000002 027/045 447,19 

000051 ANTONIO DA SILVA VELOS° 0000002 029/048 1.798,51 

000060 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 028/047 1.314,07 

000078 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 027/045 93J.1 ,7 

000086 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 031/048 583,20 

000094 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 028/047 2.080,52 

000108 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 000085 027/045 168,33 

000116 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 027/046 2.094,04 

000124 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 026/044 154,39 

000132 JOSE ALENCAR ARRABAL 000065 027/045 '53,82 

000140 JOSE ALENCAR ARRABAL 000065 027/046 2.093,13 

000159 PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 000064 026/044 2.245,66 

000167 RENATO DE JESUS SANTOS 000082 027/045 172,29 

000175 RENATO DE JESUS SANTOS 082 028/047 2.076,57 

000183 RONY CHARLES ROCHA 000081 028/047 2.096,75 

000191 RONY CHARLES ROCHA 000081 026/044 152,07 

000205 SONIA SOUZA GRACA FRANCA 000080 026/044 154,11 

000213 SONIA SOUZA GRACA FRANCA 000080 028/047 2.098,38 

000221 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA 000016 006/096 639,95 

// 



if4##A####44fl#### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 

  SIAPX  

NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL VENC: 20/05/2019 PAG: 002/002 1 

! EMISSAO:02/05/2019 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 121-0 1 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

! VALOR A PAGAR ! ENCARGOS (+) 

24.191,73 

! EXCLUSOES (-) 1 VALOR PAGO 

AUTENTICACAO 

tl############ CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
  EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE TD 13- 2 - SIAPX 

!SUREG ! PV !COD.CONV !EXTRATO !DATA PAGAMENTO !VALOR A PAGAR 
! 03 0075 ! 27084-9 ! 121-0 1 . 24.191,73 
--- --- ------ - 

1 ENCARGOS (+) ! VALOR EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO 

• 

! QTD•EXCLUSOES ! 

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ)) 

AUTENTICACAO 



24.191,73 

(VINTE E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS, SETENTA E TRÊS CENTAVOS). 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

'tabela 22 Maio 19 

BANCO: CAIXA CÓPIA DE CHEQUE 

AGÊNCIA: 4582-2 

UTILIZADO PARA: 

CONTA 9-0 1,-N2 CHEQUE: 900085 

PGTO EXTRA-ORÇAMENTARIO DE EMPRESTIMO CONSIGNADO 

DESCONTADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA. 

Joaldo Lima da Silva 

Presidente 

Antonio dá Silva Vgloso 

12 Secretár)‘ 

50",..,~Liffi4 cLa " G4,0.8.584, 8 s_spiewk 
Antonio da S. V€W0 1. Sei:retido 

I-4G: 02.737.01240 SSP/BA 


